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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 23-24
Eivissa, 2 - 3/12/2023

Prueba 32 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
03/12/2023 Resultados Prelim
RECBAL 53.38 LOPEZ GUILLEN Javier 01243 Palma de Mallorca 18/11/2023
MM17 53.38 LOPEZ GUILLEN Javier 01243 Palma de Mallorca 18/11/2023
MM16 54.33 J.LOPEZ 01/01/2022
MM15 56.12 S. VILLALÓN SON HUGO 27/05/2016
MM14 57.50 S.VILLALON SON HUGO 19/12/2015
MM13 1:01.58 S.VILLALON 01/01/2014
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Masculino

1. RODRIGUEZ CABELLOS A. 09 Cn.Palma De Mallorca 59.65 513 Q 28.22 31.43
2. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:04.53 405 R 29.58 34.95
3. FRANCO GILCHRIST Salomón10 Club Natació Mallorca Swim 1:06.54 370 30.79 35.75
4. DE OLIVES VILLALONGA Jose 09 C.N. Mao 1:06.58 369 30.72 35.86
5. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 C.N. La Salle-Palma 1:08.66 336 31.89 36.77
6. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 1:08.81 334 31.49 37.32
7. TORRES VEGA Pau 10 C.N. Eivissa 1:10.92 305 31.87 39.05

Junior Masculino

1. LOPEZ GUILLEN Javier 06 C.N. Inca 53.61 707 Q 25.36 28.25
2. CARRASCAL GUILCHENKO A.06 Cn.Palma De Mallorca 55.63 633 Q 25.65 29.98
3. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 57.39 577 Q 26.19 31.20
4. SUÑER AMENGUAL M. 06 Cn.Palma De Mallorca 1:00.18 500 Q 28.49 31.69
5. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 1:00.94 481 Q 28.29 32.65
6. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 1:02.23 452 Q 28.67 33.56
7. REY GARCIA Pau 07 C.N. Calvia 1:03.31 429 R 28.75 34.56
8. DIB Adam 07 Cn.Palma De Mallorca 1:05.07 395 29.84 35.23

Absoluto Masculino

1. LOPEZ GUILLEN Javier 06 C.N. Inca 53.61 707 Q 25.36 28.25
2. CARRASCAL GUILCHENKO A.06 Cn.Palma De Mallorca 55.63 633 Q 25.65 29.98
3. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 57.39 577 Q 26.19 31.20
4. RODRIGUEZ CABELLOS A. 09 Cn.Palma De Mallorca 59.65 513 Q 28.22 31.43
5. ESTARELLAS DE HARO Guillem04 Cn.Palma De Mallorca 59.85 508 Q 27.64 32.21
6. SUÑER AMENGUAL M. 06 Cn.Palma De Mallorca 1:00.18 500 Q 28.49 31.69
7. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 1:00.94 481 Q 28.29 32.65
8. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 1:02.23 452 Q 28.67 33.56
9. REY GARCIA Pau 07 C.N. Calvia 1:03.31 429 R 28.75 34.56

10. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:04.53 405 R 29.58 34.95
11. DIB Adam 07 Cn.Palma De Mallorca 1:05.07 395 29.84 35.23
12. FRANCO GILCHRIST Salomón10 Club Natació Mallorca Swim 1:06.54 370 30.79 35.75
13. DE OLIVES VILLALONGA Jose 09 C.N. Mao 1:06.58 369 30.72 35.86
14. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 C.N. La Salle-Palma 1:08.66 336 31.89 36.77
15. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 1:08.81 334 31.49 37.32
16. TORRES VEGA Pau 10 C.N. Eivissa 1:10.92 305 31.87 39.05


